

Urząd Gminy w Zakrzewie

Zakrzew 51

26-652 Z a k r z e w

powiat radomski, woj. mazowieckie

Zakrzew, 23.09.2015r.

FEIT. 271.1.18.1.2015

Wykonawcy

Informujemy, że wpłynęła prośba o udzielenie informacji w sprawie postępowania przetargowego „Budowa zbiornika wodnego w m. Jaszowice”. Poniżej treść pytań oraz odpowiedzi.

Pytanie 1. Czy Zamawiający posiada miejsce składowania i utylizacji urobku pochodzącego z wykopu czy Wykonawca zobowiązany jest zorganizować niniejsze we własnym zakresie i uwzględnić to w cenie ofertowej?

Odpowiedź: Zamawiający wskaże miejsce wywozu.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dysponuje szczegółową dokumentacją rysunkową tj. projektem wykonawczym precyzującym rozwiązania projektowe? W dokumentach przetargowy załączony jest jedynie opis techniczny i plan sytuacyjny.

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje dokumentacją, która została dołączona do SIWZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiający posiada zgodę na usunięcie, wycinkę drzew i krzewów objętych przedmiotem zlecenia?

Odpowiedź: Tak

Z up. WÓJTA
Marzena Nosowska
SEKRETARZ GMINY